2

[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.03.2025 года                     	№  1

О назначении публичных слушаний по вопросу
актуализации схемы теплоснабжения муниципального
образования Турдейское Воловского района до 2028 года

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования Воловский район о назначении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Турдейское Воловского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Воловский район и на основании Устава муниципального образования Воловский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Турдейское Воловского района до 2028 года на  28 марта 2025 года в 12-00 часов по адресу: Тульская область, Воловский район,  д. Турдей, улица Центральная,  д.12, сельский Дом культуры (приложение).
2.Считать инициатором проведения публичных слушаний главу  муниципального образования Воловский район.
3.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Парамонова Наталья Ивановна - глава муниципального образования Турдейское Воловского района, председатель комиссии;
Хренов Евгений Вячеславович – глава администрации муниципального образования Турдейское Воловского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Члены комиссии:
Рзаева Марина Анатольевна – председатель комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования Воловский район (по согласованию);
Дятлова Анастасия Михайловна – инструктор комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования Воловский район (по согласованию).
Попкова Наталья Владимировна – начальник отдела по правовой работе администрации муниципального образования Воловский район (по согласованию).
4.Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в установленном порядке обеспечить проведение вышеуказанных публичных слушаний и организовать учёт предложений.
5.Замечания и предложения по существу обсуждаемого вопроса регистрируются и рассматриваются комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний по адресу: п. Волово, ул. Ленина, д. 48, кабинет № 31, телефон 2-18-06, до 28 марта 2025 года.
 6.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Воловский район и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
 7. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
 8. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

                     Глава
 муниципального образования
          Воловский район	                                         С.М.Горбачёва